ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проектам изменений генерального плана и правил

землепользования и застройки Пенновского сельского поселения Троснянского
района

от 19 декабря 2014 года
Начало работы -14 -00  часов
Место проведения -  в здании
Пенновского СДК

Присутствовали:
Глазкова Т.И -  глава сельского поселения
Зубкова В.П. -  ведущий специалист сельского поселения
Самойлов С.Е.- главный специалист -  архитектор отдела культуры, строительства и ЖКХ
администрации Троснянского района
Писарева И.И. -  начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
администрации Троснянского района ( по согласованию)
Губина А.А. -  начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации
Троснянского района ( по согласованию)

Повестка дня:
1. Рассмотрение проектов изменений генерального плана и правил

землепользования и застройки Пенновского сельского поселения Троснянского района
Орловской области

2. Принятие решения по указанным проектам

Выступили: Глазкова Т.И. -  ведущий публичных слушаний - ознакомила присутствующих
с проектами изменений генерального плана и правил землепользования и застройки
Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области

Решили:

Одобрить рассматриваемые проекты изменений генерального плана и правил
землепользования и застройки Пенновского сельского поселения Троснянского района
Орловской области

&^зсг-тгаг,

/  ,
Председательствующий слушаний

Секретарь

Т.И.Глазкова

В.П.Зубкова